
Préparez vos
fêtes de �n d’année

avec

Julien VAN VYNCKT

100 rue Chanzy - 51100 Reims
03 26 47 44 36

HORAIRES SPÉCIAUX :
dimanche 24 décembre 2023 de 7H à 16H 
dimanche 31 décembre 2023 de 7H à 14H

FERMETURE :
lundi 25 décembre 2023 

lundi 01 janvier 2024

SOUCIEUX DE VOUS
SATISFAIRE PLEINEMENT,

nous vous remercions de passer vos commandes :
- avant le 21 décembre 2023 pour Noël

- avant le 28 décembre 2023 pour le Nouvel An

POUR  NOËL,
GAGNEZ DU TEMPS !

1/ Passez commande avant le 21 décembre
2/ Choisissez un créneau horaire

3/ Payez votre commande à l'avance
4/ Récupérez votre commande le jour J sans attendre

au 96 rue Chanzy, juste à côté de la Boulangerie

Petits fours salés
Canapés

Gougères 

1,20€ la pièce
1,50€ la pièce
0,37€ la pièce

Petits fours sucrés
Financiers
Macarons

1,20€ la pièce
0,38€ la pièce
1,35€ la pièce

Christstollen (petit)
Christollen (grand)

Pain d'épices (500g)
Sujets en pain d'épices

Pain de table "Joyeux Noël"

7,00 €
9,50 €
10,00€
0,95€ le sujet
1,20€ la pièce



Pain aux noix (450g)
Pain aux �gues (450g)

7 céréales (280g)
7 céréales (570g)

Campagne (400g)
Seigle (petit - 280g)

Seigle (grand - 450g)
Seigle citron (280g)

Aurore (350g)
Aurore (750g)

Pain de Noël (500g)

4,80 €
5,00 €
2,75 €
5,30 €
3,00 €
3,00 €
5,40 €
3,80 €
2,50 €
5,20 €
6,50 €

8,20 €
5,80 €

12,10 €
13,60 €
7,70 €
5,50 €

10,50 €
11,10 €
12,40 €
13,80 €
15,00 €

4,10 €
2,90 €
6,05 €
6,80 €
3,85 €
2,75 €
5,25 €
5,55 €
6,20 €
6,90 €
7,50 €

Pain intégral (kg)
Pain intégral (750g)
Pain petit épeautre

Pain petit épeautre aux graines
Pain de ménage (kg)

Pain de ménage (750g)
Pain scandinave

Pain scandinave aux fruits rouges
Pain gourmand

Pain sportif
Pain versot

ENTIER DEMI

Pain médiéval
Pain breton

Aurore (1,8kg)
Pain de seigle noir

19,20 €
19,60 €
13,20 €
8,40 €

4,80 €
4,90 €
3,30 €

9,60 €
9,80 €
6,60 €
4,20 €

ENTIER DEMI QUART

Pain de mie rond (spécial toast)
Pain de mie au beurre (380g)
Pain de mie au beurre (580g)

Pain brioché

3,90 €
3,90 €
5,50 €
3,75 €

LA ROYALE
Crème légère au chocolat,
feuilleté praliné

LA LITCHIS FRAMBOISES
Mousse aux litchis, crémeux à la framboise,

biscuits roses de Reims

L’ANTILLAISE
Mousse à l’ananas, insert crémeux mangue,
biscuit pain de gênes à l’ananas

LA ROYALE VANILLE
Crème légère à la vanille, 
au chocolat, feuilleté praliné

LA BANANE PECAN
Crémeux à la banane, biscuit
noix de pécan, mousse de sirop d’érable,
glaçage noisette - pécan

LA POIRE CHOCOLAT
Poires pochées, crémeux poire, crème

légère au chocolat, biscuit cuillère

5,50€ la part
(à partir de 4 pers.)

à la pièce

ACCORD METS ET PAINS
Fromage : 
Foie gras : 

Poisson et crustacés : 


